Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 745/2017, através de seu Presidente, torna público e para
conhecimento dos inte¬res-sa¬dos e de acordo com as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, o resultado da
seguinte licitação: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017. Licitante Vencedor: CONSTRUTORA B & C LTDA.

Primavera do Leste, 15 de setembro de 2017.

JOSÉ RICARDO ALVES DE OLIVEIRA. Presidente da CPL

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO Nº 1005/2017

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitações designada pela Portaria nº 745/2017 de 30/05/2017, através de seu Presidente,
torna público e para conhecimento dos licitantes interessados e de quem mais interessar possa que após o Julgamento de
recurso da fase de habilitação decide por dar prosseguimento ao processo em epígrafe. Ficam assim os Srs. Licitantes
convocados para comparecerem, no mesmo local da sessão pública anterior, no dia 15/09/2017, às 08 horas, para o fim de
se dar prosseguimento aos ulteriores termos do procedimento licitatório com a abertura das propostas.

Primavera do Leste, 13 de setembro de 2017.

JOSÉ RICARDO ALVES DE OLIVEIRA. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 572c3aa1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:54:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial